
Uchwała Nr 1677/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia V edycji konkursu Innowator 

Mazowsza 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) – 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie V edycji konkursu Innowator Mazowsza, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr 832/253/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 maja 2013 r. w sprawie 

przeprowadzenia V edycji konkursu Innowator Mazowsza, w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Termin przyjmowania aplikacji konkursowych rozpocznie się w II kwartale 2013 r.  

i będzie trwał do 18 października 2013 roku. Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi  

w IV kwartale 2013 roku. Organizator Konkursu, w uzasadnionych przypadkach, 

zastrzega możliwość przesunięcia ogłoszonych terminów, w drodze uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia V edycji konkursu Innowator 

Mazowsza poprzez zmianę zapisów w Regulaminie V edycji Konkursu „Innowator 

Mazowsza”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644, z 2012, poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714. 


